2019 年 9 月 25 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印省略）

「麺食べ比べ」頒布会について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、これまでのラーメン頒布会からラーメンと讃岐うどんを組み合わせた企画に

バージョンアップしました。

下記のとおり、チラシとともに組合員へ周知し、積極的に拡販願います。

   なお、拡販用商材として試供品 10 口分を別途送付します。

記

1 頒布期間 2019 年 12 月～2020 年 2 月（計 3 回）

2 頒布内容 各月（2 食×2 銘柄）×3 回（12 食）

3 申込期限 2019 年 11 月 13 日（水）（お客様は 11 月 8 日（金）期限）

4 参考価格（1 口・税別）

       地区組合納入価格 3,135 円 1 回分  1,045

       組合員参考 〃  3,294            1,098

       希望小売価格   4,167           1,389

（税込 4,500）  （税込 1,500）

5 最低申込口数 10 口（10 口単位）

6 請求 1 回分ごと

7 その他 10 月上旬、全酒協からチラシ 50 枚を送付

 ※取扱要綱（申込書）・価格表は別紙のとおり。